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UCHWAŁA NR XV/129/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stegna na lata 2011 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr VI/37/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2011-2020 wprowadza się zmiany: 

- W załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stegna na lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2020. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stegna na lata 2011-2025 
po zmianach przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/129/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa - po zmianach 

 
z tego: w tym: 

w tym: w tym: 

Dochody ogółem, 
dochody bieżące dochody 

majątkowe ze sprzedaży 
majątku 

Wydatki bieżące (bez odsetek 
i prowizji od: kredytów i pożyczek 

oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych) 

na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

związane 
z funkcjonowa
niem organów 

JST 

z tytułu 
gwaranc

ji 
i poręcze

ń, 

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu 

z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp 

wydatki 
bieżące objęte 

limitem art. 
226 ust. 4 ufp 

Rok 

1 1a 1b 1c 2 2a 2b 2c 2d 2e 

2011 35 586 466,00 26 353 955,00 9 232 511,00 460 300,00 26 298 505,00 11 991 852,00 270 600,00 0,00 0,00 323 466,67 

2012 34 322 455,00 29 170 408,00 5 152 047,00 3 800 000,00 23 540 348,00 11 986 956,00 270 600,00 0,00 0,00 315 078,67 

2013 32 657 478,00 30 045 520,00 2 611 958,00 500 000,00 23 614 000,00 11 986 956,00 270 600,00 0,00 0,00 5 589,89 

2014 34 162 548,00 30 946 886,00 3 215 662,00 500 000,00 23 649 600,00 12 226 695,00 273 300,00 0,00 0,00 3 375,89 

2015 32 746 886,00 30 946 886,00 1 800 000,00 1 800 000,00 23 895 000,00 13 245 347,00 273 300,00 0,00 0,00 3 375,89 

2016 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 24 162 000,00 13 511 579,00 278 800,00 0,00 0,00 3 375,89 

2017 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 24 471 100,00 13 511 579,00 278 800,00 0,00 0,00 3 375,89 

2018 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 24 781 900,00 13 646 694,00 281 600,00 0,00 0,00 3 375,89 

2019 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 25 095 700,00 13 783 161,00 284 400,00 0,00 0,00 3 375,89 

2020 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 25 411 500,00 13 920 983,00 287 200,00 0,00 0,00 3 375,89 

2021 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 25 411 500,00 13 920 983,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 

2022 30 956 886,00 30 956 886,00 0,00 0,00 25 411 500,00 13 920 983,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 

2023 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 25 411 500,00 13 920 983,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 

2024 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 25 411 500,00 13 920 983,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 

2025 30 946 886,00 30 946 886,00 0,00 0,00 25 411 500,00 13 920 983,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 
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w tym: z tego: 

Różnica (1-2) 
Nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych plus wolne środki, 
zgodnie z art. 217 ufp 

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne 
środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na 

pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 

Inne przychody nie 
związane 

z zaciągnięciem 
długu 

Środki do 
dyspozycji 
(3+4+5) 

Spłata i obsługa 
długu 

rozchody z tytułu spłaty rat 
kapitałowych oraz wykupu 
papierów wartościowych 

wydatki bieżące 
na obsługę długu Rok 

3 4 4a 5 6 7 7a 7b 

2011 9 287 961,00 1 276 998,00 1 276 998,00 38 000,00 10 602 959,00 1 863 100,00 900 200,00 962 900,00 

2012 10 782 107,00 0,00 0,00 0,00 10 782 107,00 4 782 467,00 3 549 367,00 1 233 100,00 

2013 9 043 478,00 5 141 584,00 0,00 0,00 14 185 062,00 4 749 158,00 3 563 158,00 1 186 000,00 

2014 10 512 948,00 4 294 320,00 0,00 0,00 14 807 268,00 3 164 699,00 2 314 299,00 850 400,00 

2015 8 851 886,00 7 348 249,00 0,00 0,00 16 200 135,00 2 894 955,00 2 149 955,00 745 000,00 

2016 6 784 886,00 5 956 931,00 0,00 0,00 12 741 817,00 3 177 000,00 2 557 000,00 620 000,00 

2017 6 475 786,00 3 607 886,00 0,00 0,00 10 083 672,00 2 240 900,00 1 685 000,00 555 900,00 

2018 6 164 986,00 4 234 886,00 0,00 0,00 10 399 872,00 2 211 745,00 1 719 645,00 492 100,00 

2019 5 851 186,00 3 953 241,00 0,00 0,00 9 804 427,00 1 944 132,00 1 615 833,00 328 299,00 

2020 5 535 386,00 3 907 054,00 0,00 0,00 9 442 440,00 1 736 087,00 1 411 397,00 324 690,00 

2021 5 535 386,00 3 799 299,00 0,00 0,00 9 334 685,00 471 900,00 350 000,00 121 900,00 

2022 5 545 386,00 5 063 486,00 0,00 0,00 10 608 872,00 447 400,00 350 000,00 97 400,00 

2023 5 535 386,00 5 097 986,00 0,00 0,00 10 633 372,00 422 900,00 350 000,00 72 900,00 

2024 5 535 386,00 5 112 486,00 0,00 0,00 10 647 872,00 398 400,00 350 000,00 48 400,00 

2025 5 535 386,00 5 136 986,00 0,00 0,00 10 672 372,00 365 343,00 341 443,00 23 900,00 
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w tym: 

Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane 
pożyczki) 

"Środki do dyspozycji (6-
7-8)" 

Wydatki 
majątkowe wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 

ust. 4 ufp 

Przychody (kredyty, pożyczki, emisje 
obligacji) 

"Rozliczenie budżetu (9-
10+11)" Rok 

8 9 10 10a 11 12 

2011 0,00 8 739 859,00 12 477 521,00 223 412,00 3 737 662,00 0,00 

2012 0,00 5 999 640,00 4 320 922,00 4 320 921,07 3 462 866,00 5 141 584,00 

2013 0,00 9 435 904,00 1 173 687,00 1 173 686,73 1 173 687,00 9 435 904,00 

2014 0,00 11 642 569,00 0,00 0,00 0,00 11 642 569,00 

2015 0,00 13 305 180,00 0,00 0,00 0,00 13 305 180,00 

2016 0,00 9 564 817,00 0,00 0,00 0,00 9 564 817,00 

2017 0,00 7 842 772,00 0,00 0,00 0,00 7 842 772,00 

2018 0,00 8 188 127,00 0,00 0,00 0,00 8 188 127,00 

2019 0,00 7 860 295,00 0,00 0,00 0,00 7 860 295,00 

2020 0,00 7 706 353,00 0,00 0,00 0,00 7 706 353,00 

2021 0,00 8 862 785,00 0,00 0,00 0,00 8 862 785,00 

2022 0,00 10 161 472,00 0,00 0,00 0,00 10 161 472,00 

2023 0,00 10 210 472,00 0,00 0,00 0,00 10 210 472,00 

2024 0,00 10 249 472,00 0,00 0,00 0,00 10 249 472,00 

2025 0,00 10 307 029,00 0,00 0,00 0,00 10 307 029,00 
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w tym: 

Kwota długu 
łączna kwota 

wyłączeń z art. 243 
ust. 3 pkt 1 ufp oraz 
art. 170 ust. 3 sufp 

kwota wyłączeń z art. 243 
ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp przypadająca na 

dany rok budżetowy 

Kwota zobowiązań związku 
współtworzonego przez jst przypadających 

do spłaty w danym roku budżetowym 
podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 

ufp 

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłat zobowiązań 

do dochodów 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 
z art. 243 ufp 

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań po 
uwzględnieniu art. 

244 

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, 
o której mowa 

w art. 243 
w danym roku 

Spełnienie 
wskaźnika spłaty 
z art. 243 ufp po 

uwzględnieniu art. 
244 ufp 

Rok 

13 13a 13b 14 15 15a 15b 15c 16 

2011 17 670 544,00 0,00 0,00 0,00 5,24% 6,97% 5,24% -1,26% TAK 

2012 17 584 043,00 0,00 396 219,00 0,00 13,93% 3,28% 13,93% 23,88% NIE 

2013 15 194 572,00 0,00 2 111 958,00 0,00 14,54% 8,27% 14,54% 17,59% NIE 

2014 12 880 273,00 0,00 715 662,00 0,00 9,26% 13,40% 9,26% 20,33% TAK 

2015 10 730 318,00 0,00 0,00 0,00 8,84% 20,60% 8,84% 24,76% TAK 

2016 8 173 318,00 0,00 0,00 0,00 10,27% 20,89% 10,27% 19,92% TAK 

2017 6 488 318,00 0,00 0,00 0,00 7,24% 21,67% 7,24% 19,13% TAK 

2018 4 768 673,00 0,00 0,00 0,00 7,15% 21,27% 7,15% 18,33% TAK 

2019 3 152 840,00 0,00 0,00 0,00 6,28% 19,13% 6,28% 17,85% TAK 

2020 1 741 443,00 0,00 0,00 0,00 5,61% 18,44% 5,61% 16,84% TAK 

2021 1 391 443,00 0,00 0,00 0,00 1,52% 17,67% 1,52% 17,49% TAK 

2022 1 041 443,00 0,00 0,00 0,00 1,45% 17,39% 1,45% 17,60% TAK 

2023 691 443,00 0,00 0,00 0,00 1,37% 17,31% 1,37% 17,65% TAK 

2024 341 443,00 0,00 0,00 0,00 1,29% 17,58% 1,29% 17,73% TAK 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18% 17,66% 1,18% 17,81% TAK 
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Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do 
dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp 

Zadłużenie/dochody ogółem 
[(13–13a):1] - max 60% z art. 170 

sufp 

Wydatki bieżące 
razem (2 + 7b) 

Wydatki ogółem 
(10+19) 

Wynik budżetu (1 - 
20) 

Dochody bieżące minus 
wydatki bieżące(1a - 19) 

Przychody 
budżetu (4+5+11) 

Rozchody 
budżetu 
(7a + 8) Rok 

17 18 19 20 21 21a 22 23 

2011 5,24% 49,66% 27 261 405,00 39 738 926,00 -4 152 460,00 -907 450,00 5 052 660,00 900 200,00 

2012 12,78% 51,23% 24 773 448,00 29 094 370,00 5 228 085,00 4 396 960,00 3 462 866,00 3 549 367,00 

2013 8,08% 46,53% 24 800 000,00 25 973 687,00 6 683 791,00 5 245 520,00 6 315 271,00 3 563 158,00 

2014 7,17% 37,70% 24 500 000,00 24 500 000,00 9 662 548,00 6 446 886,00 4 294 320,00 2 314 299,00 

2015 8,84% 32,77% 24 640 000,00 24 640 000,00 8 106 886,00 6 306 886,00 7 348 249,00 2 149 955,00 

2016 10,27% 26,41% 24 782 000,00 24 782 000,00 6 164 886,00 6 164 886,00 5 956 931,00 2 557 000,00 

2017 7,24% 20,97% 25 027 000,00 25 027 000,00 5 919 886,00 5 919 886,00 3 607 886,00 1 685 000,00 

2018 7,15% 15,41% 25 274 000,00 25 274 000,00 5 672 886,00 5 672 886,00 4 234 886,00 1 719 645,00 

2019 6,28% 10,19% 25 423 999,00 25 423 999,00 5 522 887,00 5 522 887,00 3 953 241,00 1 615 833,00 

2020 5,61% 5,63% 25 736 190,00 25 736 190,00 5 210 696,00 5 210 696,00 3 907 054,00 1 411 397,00 

2021 1,52% 4,50% 25 533 400,00 25 533 400,00 5 413 486,00 5 413 486,00 3 799 299,00 350 000,00 

2022 1,45% 3,36% 25 508 900,00 25 508 900,00 5 447 986,00 5 447 986,00 5 063 486,00 350 000,00 

2023 1,37% 2,23% 25 484 400,00 25 484 400,00 5 462 486,00 5 462 486,00 5 097 986,00 350 000,00 

2024 1,29% 1,10% 25 459 900,00 25 459 900,00 5 486 986,00 5 486 986,00 5 112 486,00 350 000,00 

2025 1,18% 0,00% 25 435 400,00 25 435 400,00 5 511 486,00 5 511 486,00 5 136 986,00 341 443,00 
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Uzasadnienie

Dokonano aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej o zmiany wprowadzone do budżetu zarządzeniami 
Wójta oraz uchwałami rady po dniu 15.09.2011 r. 


